檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

原住民族委員會　函

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟

15樓

承辦人：許雅惠

聯絡電話：02-89953119

電子郵件：yahui@apc.gov.tw

傳真：02-85211593

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：原民教字第10600272811號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至本會附件下載區 http://edocatt.apc.gov.tw/ 下載附件，驗證碼

：S3UCFM）

主旨：檢送本會106年度「Mataisah原夢計畫」一份，請協助公

告周知，請查照。

說明：

一、為鼓勵原住民族人實踐夢想，提供國外學習管道與經濟協

助，赴國外進行正規教育體制外之研習或服務活動，培育

原住民優秀人才，爰賡續推動本計畫。

二、本計畫「個人組」申請時間自本（105）年5月1日至5月30

日止，請協助轉知貴校原住民學生、教職員踴躍申請，相

關申請表格請逕自本會網站「最新消息」項下下載（www.

apc.gov.tw）；團體組申請時間另案公告。

三、申請書表請郵寄至本會，並於信封上註明「申請Mataisah

原夢計畫」。

正本：大專院校

副本：本會教育文化處 2017-04-28
14:36:14